'Pr4cltuf'O de cSoo ]o~l do~ Campod

E-dtado de cSao 'Paulo
LIVRO N~ FLS. N!.

~et..ICADO (t\) NO JQ!M.IN
BOU llt\.1 DO MUNf(ll 10

DECRETO N9 6904/89 ~.· 691 de o~ tJ]J'69
de 07 de dezemn·ro de 1989

DispÕe sobre abertura de crédit

adicional no valor de NCZ$ .....

5.600,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

n0 uso das atribuiç0es que lhe confere o artigo 29 da Lei n9 3436 de 10 d

Janeiro de 1989,e artigo 39 item V,do Decreto - Lei Complementar n9 09 d

31 de Dezembro de 1969.

D E C R E T A

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da F

zenda um crédito adicional no valor de NCZ$ 5.600,00(Cinco mil e seiscen

tos cruzados novos l destinado a suplementar a seguinte dotação do orç

rnento vigente:

02.50

02.50-03070202 . 040

02.50- 3120

SECRETARIA DE GOVERNO

Administração Regional do Distrito

de Eugenio de Melo

Manutenção dos Serviços

.Haterial de Consumo 5 . 600,0

Artigo 29 - O Crédito aberto no artigo ante

rior correrá por conta da anulação parcial das seguintes dotações do orç

mento vigente:

02.50

02.50- 03070201.010

02.50- 4120

02 . 50-03070202.040

02 . 50-3131

02.50-3132

SECRETARIA DE GOVERNO

Administração Regional do Distri to

de Eugenio de Melo

Móvei s ,Háquinas e Outros

Equipamentos e Material Permanente 2.000,0

Manutenção dos Serviços

Remuneração de Serviços Pessoais 1.600,0

Outros Serviços e Encargos 2 . 000,0

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor n

data de sua publicação,revogadas as disposições em contrário. ~
Prefe itura Municipal de São José dos Cam ;

07 de dezembro de 1989 .

...

1>1'tfcitu,.a de Sdo ]odê do.J Campoé

6dtado de Si1o 1>aulo

cont. do de.cret o n9 6904_/89 fls .02

LIVRO N...!!. FLS. N!.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos

07 de dezembro de 19.89_.

Regi.strado e publicado na Divisão de Formal'

zaçâo de Atos, aos sete dias do més de dezembro do ano de mil novecentos e

oitenta e nove. (/ ----- .:-cf-
'Fo~to Júnior

Divisão de Formalização de Atos